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Ogłoszenie o zamówienu - Budowa nowego budynku
kształcenia zawodowego, budowa boiska
wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni,
dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana
posadzki sportowej, remont warsztatów na potrzeby
szkolnictwa ...

Przedmiotem zamówienia jest:

Budowa  nowego  budynku  kształcenia  zawodowego,  budowa  boiska  wielofunkcyjnego  o  sztucznej
nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki sportowej, remont warsztatów
na potrzeby szkolnictwa zawodowego, zakup wyposażenia do celów dydaktycznych.

Zamawiający  informuje,  że  na  realizację  przedmiotowego zadania  Powiat  Buski  ubiega się  o  dofinansowanie  z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej
7 „Sprawne usługi publiczne”, działanie 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”.

 

Opis przedmiotu zamówienia

Realizacja inwestycji odbywać się będzie na działkach oznaczonych nr ewid. nr 57/11, 57/12, 57/13, 57/14, 57/17,
57/18, 57/19, 57/20, 57/24 obręb 10 w miejscowości  Busko-Zdrój jedn. ewid. Busko-Zdrój, przy ul. Kusocińskiego 3 i
3a.

 

Zakres robót obejmuje:

Budowę budynku użyteczności publicznej (oświaty) na planie prostokąta, trzykondygnacyjnego, nie1.
podpiwniczonego, przykrytego stropodachem płaskim. Budynek wykonany w technologii tradycyjnej, szkieletowej,
posiadający własną kotłownię z kotłem gazowym, dwie windy osobowe dostosowane do osób niepełnosprawnych
oraz  instalacje wewnętrzne - elektryczną, wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, wod. - kan. , c.o. , teletechniczną,
p.poż oraz niezbędnymi przyłączami. Na dachu budynku zamontowana będzie mikroinstalacja paneli
fotowoltaicznych do wytwarzania energii elektrycznej na potrzeby budynku.  Nowy budynek będzie połączony
funkcjonalnie łącznikami, ciągami komunikacyjnymi z istniejącymi budynkami warsztatów szkolnych Zespołu Szkół
Techniczno-Informatycznych w Busku -Zdroju oraz Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku
-Zdroju.
Remont i modernizacja pomieszczeń warsztatów szkolnych w celu przystosowania pomieszczeń do nowych funkcji2.
dydaktycznych, związanych z kształceniem zawodowym. Istniejące warsztaty składają się z dwóch  parterowych
budynków połączonych łącznikiem w środkowej części oraz połączone funkcjonalnie z nowym budynkiem
oświatowym.
Rozbudowa budynku Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku- Zdroju o dwa pomieszczenia3.
siłowni oraz szatni i węzła sanitarnego służących do ich prawidłowego funkcjonowania. Powstanie budynek na
planie prostokąta, przylegający dwoma ścianami oddz. pożarowego, jednokondygnacyjny, bez podpiwniczenia,
przykryty stropodachem jednospadowym, połączony komunikacyjnie z istniejącym budynkiem PMOS, wyposażony
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w wentylację mechaniczną, instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, odgromową, teletechniczną oraz c.o. z
istniejącej w PMOS kotłowni gazowej.
Wymiana nawierzchni w sali sportowej Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku-Zdroju.4.
Istniejąca podłoga sportowa zostanie zastąpiona systemową podłoga sportową, spełniającą normy i zapewniającą
odpowiednie dla tego typu podłóg właściwości użytkowo – techniczne. Podłoga o parametrach podłogi sportowej
powierzchniowo – sprężystej.
Przebudowa istniejącego boiska trawiastego na boisko wielofunkcyjne zewnętrzne o nawierzchni syntetycznej,5.
powierzchni 32mx19m, przy Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Busku-Zdroju. Roboty polegające
na, wykonaniu odwodnienia liniowego, budowie boiska wielofunkcyjnego z wydzielonymi liniami, wykonanie
piłkochwytów wokół boiska. Budowa schodów terenowych,  płaszczyzn ruchu z kostki betonowej oraz pochylni dla
osób niepełnosprawnych, montaż urządzeń sportowych.
Wykonanie zagospodarowania terenu, przebudowa kolizyjnych sieci nN 0,4 kV,  sieci kanalizacji sanitarnej i6.
kanalizacji deszczowej, odcinka sieci gazowej niskiego ciśnienia. Wykonanie utwardzenia terenu pod ciągi
komunikacyjne ( w tym pochylni dla niepełnosprawnych) i drogi pożarowe, wykonanie murków oporowych,
skarpowanie oraz wykonanie terenów biologicznie czynnych. Wyznaczenie miejsc postojowych w tym dla osób
niepełnosprawnych.

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Kod CPV

45210000-2 roboty budowlane w zakresie budynków●

45000000-7 prace budowlane●

45100000-8 prace dotyczące przygotowania placu budowy●
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